
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra N. Prede Bonus Punti catture Punteggio totale Penalità Note

7

9

3

2

4

10

6

1

8

5

MUSANTE Roberto

MAZZOTTA Francesco Luc

GILARDI Mario

COSTA Claudio

MULTARI Giuseppe

MAGNI Otello Giulio

BRUNA Claudio Angel

GATICA QUIROZ Mario Ivan

FURCAS Ivan

LAURIA Angelo

Amo D'Oro S.P.S.D.

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

Circ. Nautico Ilva

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

C.N. Sampierdarenese S.D.P.

L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.

Pra' Sapello 1952 A.D.P.S.

A.S.D. Palmarese

Multedo Cpsd

L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.

A

A

A

B

A

A

A

A

A

B

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.350

1.360

1.036

414

354

310

268

220

36

0

2.350

1.360

1.036

414

354

310

268

220

36

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CANALE DI CALMA
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice CN Ilva

Manifestazione V TROFEO ILVA
Organizzazione Sezione Provinciale di Genova

Classifica del Settore 3

Orario
13:34:50

Direttore di Gara
TREVISAN ROBERTO

Giudice di Gara
COLLU LUCIA

Motivo Retrocessioni


