Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Sezione Provinciale di Genova V TROFEO ILVA**

1

CANALE DI CALMA

22-09-2024 CN Ilva

Classifica del Settore 3

Posto Gara	Concorrente	Società	Squadra	N. Prede	Bonus	Punti catture	Punteggio totale	Penalità	Note
7	MUSANTE Roberto	Amo D'Oro S.P.S.D.	A	0	0	2.350	2.350	1	
9	MAZZOTTA Francesco Luc	L.N.I. Cogoleto G.D.P.	A	0	0	1.360	1.360	2	
3	GILARDI Mario	Circ. Nautico Ilva	A	0	0	1.036	1.036	3	
2	COSTA Claudio	L.N.I. Cogoleto G.D.P.	В	0	0	414	414	4	
4	MULTARI Giuseppe	C.N. Sampierdarenese S.D.P.	A	0	0	354	354	5	
10	MAGNI Otello Giulio	L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.	A	0	0	310	310	6	
6	BRUNA Claudio Angel	Pra' Sapello 1952 A.D.P.S.	A	0	0	268	268	7	
1	GATICA QUIROZ Mario I	Vab.D. Palmarese	A	0	0	220	220	8	
8	FURCAS Ivan	Multedo Cpsd	A	0	0	36	36	9	
5	LAURIA Angelo	L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.	В	0	0	0	ASSENTE	10	A

Orario
13:34:50

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
TREVISAN ROBERTO

Giudice di Gara
COLLU LUCIA